
新システムリリース日決定のお知らせ

　平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営にご高配を賜り
厚くお礼申しあげます。

　

この度JBAではライブオークションシステムを大幅リニューアルいたします。
また、全てのJBA会員様にマイページをご用意します。マイページへログインしていただく事によ
り精算書などの様々な情報を取得していただくことができるようになります。

　　　　　　　　　☆2023年1月26日（木）リリース☆
【新システムでの初競りは1月26日（木）バッグ大会より】
　※宝石・時計大会の初競りは2月6日（月）
※現行システムでのオークションは1月23日（月）の開催をもって新システムへ移行いたします。

【1月26日のライブネットオークションは新システムでの運用】となります。
下見と事前入札は新システムでのみ行うことができます。

新システムでの下見は1月24日（火）から行うことができます。

【新システムへのログイン方法について】

※ブラウザは GoogleChromeをご使用ください。
※PCとスマートフォンのどちらでもアクセス可能です。
下記URLからお入りください
⇩⇩⇩

ログインURL
https://portal.brandauction.jp/jba-auction/page/login/login.action　

※初回ログイン後、会員情報のご確認をお願い致します。またご担当者様の登録をお願い致し

ます。今後、ご担当者様のメールアドレスがログインIDとなります。

操作方法等ご不明な点などございましたら、係の者に何なりとお問い合わせ下さいませ。

・ライブネットオークション金沢事務局

　 076-220-6028

　弊社、K-ブランドオフは、リアル大会、オンライン、入札方式など形式の異なる様々なオークショ
ンにおいて皆様のニーズに答えられるよう、更なる改善を行っていく所存でございます。皆様から

のご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

株式会社 K-ブランドオフ
代表取締役社長  山内 祐也

https://portal.brandauction.jp/jba-auction/page/login/login.action

